[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

___ СЕССИЯ 6 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от __ июня 2020 года

                           № __
г. Белореченск
Об утверждении Порядка применения
взысканий за несоблюдение муниципальным служащим
Совета муниципального образования Белореченский
район ограничений и запретов, требований о
предотвращении или об урегулировании конфликта интересов
и неисполнение обязанностей, установленных в целях
противодействия коррупции

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Белореченский район, Совет муниципального образования Белореченский район РЕШИЛ:

1. Утвердить  Порядок применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим Совета муниципального образования Белореченский  район ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции.

2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко Д.Ю.) обнародовать настоящее решение в соответствии с установленным порядком.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава                                                                        Председатель Совета

муниципального образования                               муниципального образования

Белореченский район

                     Белореченский район

                А.Н. Шаповалов
Т.П. Марченко